闽科外函〔2019〕68号

福建省科学技术厅关于转发举办第三届

中国—阿拉伯国家技术转移与创新

合作大会的通知
各有关单位：
由科技部与宁夏回族自治区人民政府主办，科技部国际合作司与宁夏回族自治区科学技术厅承办的第三届中国—阿拉伯国家技术转移与创新合作大会将于2019年9月5日-8日在宁夏银川举办。本届大会以“推动科技创新合作、实现中阿发展共赢”为主题，通过创新合作高层论坛、高新技术及装备展、专场技术对接会等系列活动，进一步推动中国与阿拉伯国家科技创新合作与技术转移，探讨区域科技合作机制，共商共建合作平台，促进“一带一路”科技创新合作与区域内各国共同发展。
现将科技部会议通知(国科外便〔2019〕75号)转发你们，请有意愿参加的单位按要求填写相关表格，加盖公章并扫描，于2019年7月23日前将参展报名表发送至expo2019@casttc.org,于2019年8月16日前将参会报名表发送至meeting2019@casttc.org，并抄送至fjstec@126.com。
联系方式：

省对外科技交流中心  魏垚静

电  话：0591-87871764
邮  箱：fjstec@126.com

省科技厅对外合作处

电  话：0591-87882587
附件：关于举办第三届中国—阿拉伯国家技术转移与创新合作大会的通知
福建省科学技术厅
2019年7月3日
（此件依申请公开）